

COLWAY Krem pod oczy BLUE DIAMOND 15ml



Cena: 167,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Jak większość kosmetyków COLWAY to produkt o wielokierunkowym działaniu, bo działa zarówno anti-age, znacząco zmniejsza opuchliznę i sińce oraz ma funkcję kojącego masażera. To kosmetyk perfekcyjny dla delikatnej skóry wokół oczu, ponieważ oprócz wspomnianego wcześniej działania, bardzo szybko się wchłania, dzięki swojej zaawansowanej formule. Poza tym jest wyposażony w specjalnie zaprojektowany aplikator, który jednocześnie pobudza krążenie widocznie zmniejszając obrzęki oraz cienie pod oczami. Ten krem to prawdziwa bomba odżywcza, ponieważ w jego składzie jest ogromna dawka skutecznych składników aktywnych w tym: peptyd IOC Transdermal Collagen Peptides®, które zadbają o kompleksową pielęgnację, pobudzą produkcję włókien kolagenowych, znacząco spłycą zmarszczki i wzmocnią skórę pod oczami. Już po 28 dniach systematycznego stosowania tego kremu zauważysz znaczące rozjaśnienie i odmłodzenie okolic oczu a zaraz po pierwszym użyciu skóra pod oczami będzie znacznie bardziej wygładzona i napięta. Krem jest bardzo bezpieczny dla delikatnej skóry wokół oczu, promotory przenikania pomagają w pokonaniu drogi składników aktywnych do głębszych warstw skóry. **Działanie:** po 15 min od aplikacji - widoczne napięcie skóry, znacząca poprawa kondycji skóry, odmłodzenie i wygładzenie, widoczna redukcja głębokości zmarszczek, znaczące zmniejszenie obrzęków i cieni pod oczami, poprawa nawilżenia skóry w okolicach oczu, promienny wygląd skóry wokół oczu. **Sposób użycia** Stosujemy go codziennie rano i wieczorem, rozprowadzając pod oczami niewielką ilość kosmetyku za pomocą aplikatora. Następnie należy go wklepać delikatnie. Może być stosowany pod makijaż. Warto używać aplikatora do nakładania kremu oraz masować nim okolice wokół oczu wykonując okrężne ruchy aplikatorem wokół oczu. Dobrze jest schłodzić krem w lodówce, aby wzmocnić jego działanie redukujące opuchliznę i cienie. **Skład** Najważniejsze składniki i ich działanie: IOC Transdermal Collagen Peptides® – peptydy o masie cząsteczkowej nie wyższej niż 500Da, czyli peptydy, które w 100% przenikają przez barierę naskórka i pobudzają fibroblasty do produkcji kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego. Peptydy pozyskane z aktywnego biologicznie kolagenu rybiego. SYN®-TC – peptydowy komponent - stanowi 3% masy kremu. To składnik odpowiedzialny za wygładzenie skóry, która stanie się znacznie młodszą i delikatniejszą. EPS Seafill – kompleks egzopolisacharydów pozyskanych z mikroorganizmów tworzących plankton morski. To aż 2% masy kremu. To właśnie ten składnik odpowiada za lifting skóry pod oczami w ciągu 15 min i utrzymanie tego rezultatu przez wiele godzin. Pearlessence – czyli proszek z pereł, delikatnie złuszcza naskórek i regenerujący skórę, wygładzający i rozjaśniający. Niacynamid – to znana nam już dobrze witamina PP; nawilża skórę, wzmacnia jej barierę ochronną. VECTICELL Q10 – liposomalna postać koenzymu Q10. To genialny antyoksydant. Dzięki niemu skutecznie walczymy z fotostarzeniem skóry. Ekstrakt z kawy – to kolejny dobrze znany składnik, który zmniejsza obrzęki i cienie pod oczami, ponieważ stymuluje krążenie. Witamina E – witamina młodości (znamy ją również z Colvity), silny antyoksydant. Olej z wiesiołka – fantastycznie nawilża i odbudowuje barierę naskórka. Olej z pestek winogron – również działa

antyokcydacyjnie oraz redukuje przebarwienia i wyrównuje koloryt skóry. Aqua, Isoamyl Laurate, Propanediol, Glycerin, Cetearyl Olivat, Vitis Vinifera Seed Oil, Sorbitan Olivat, Collagen, Squalane, Niacinamide, Glyceryl Stearate, Palmitoyl Dipeptide-5 Diaminobutyroyl Hydroxythreonine, Palmitoyl Tripeptide-5, Tetradecyl Aminobutyroylvalylaminobutyric Urea Trifluoroacetate, Alteromonas Ferment Extract, Coffea Arabica Seed Extract, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Oenothera Biennis Oil, Hydrolyzed Pearl, Ubiquinone, Sodium Benzoate, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Phosphatidylcholine, Gluconolactone, Phenethyl Alcohol, Propylene Glycol, Potassium Sorbate, Magnesium Chloride, Citric Acid, Sodium Deoxycholate, Calcium Gluconate, Benzyl Alcohol, Parfum.